[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.11.2023 № 107

О внесении изменений в план финансово – хозяйственной деятельности МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, утвержденный постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 12.01.2023 №2

[bookmark: sub_1]В соответствии с Порядком составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Семейкинского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 30.12.2019 № 127, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_11][bookmark: sub_2]1.	Внести изменения в план финансово – хозяйственной деятельности МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, утвержденный постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 12.01.2023 №2 согласно приложению № 1.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.	Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.

Глава Семейкинского сельского поселения			      А.В. Воробьев

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

.

1

1

.20

2

3

№

107

О внесении изменений в

план

финансово

–

хозяйственной деятельности

МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 202

3

год и на

плановый период 202

4

и 202

5

годы,

утвержденный постановлением

администрации

Семейкинского сельского поселения

от

1

2

.

01

.20

2

3

№

2

В соответствии с Порядком

составления и утверждения плана

финансово

–

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений

Семейкинского сельского поселения, утвержденным постановлением

администрации Семейкинского сельского поселения от 30.12.2019 № 127,

администрация Семейкинского

сельского поселения

постановляет:

1.

Внести изменения

в

план финансово

–

хозяйственной

деятельности МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 20

2

3

год и

на плановый период 202

4

и 202

5

годы

,

утвержденный постановлением

администрации

Семейкинского сельск

ого поселения

от

1

2

.

01

.20

2

3

№

2

согласно приложению № 1.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3

.

Опубликовать

настоящее постановление в Вестнике

Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского

сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.

Глава

Семейкинского сельского поселения

А.В. Воробьев

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   __________________________________________________________________________   д.Филино     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  28 . 1 1 .20 2 3  №  107     О внесении изменений в  план  финансово  –   хозяйственной деятельности  МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 202 3   год и на  плановый период 202 4   и 202 5   годы,   утвержденный постановлением  администрации  Семейкинского сельского поселения  от  1 2 . 01 .20 2 3   № 2     В соответствии с Порядком  составления и утверждения плана  финансово  –   хозяйственной деятельности муниципальных учреждений  Семейкинского сельского поселения, утвержденным постановлением  администрации Семейкинского сельского поселения от 30.12.2019 № 127,   администрация Семейкинского  сельского поселения  постановляет:     1.   Внести изменения  в  план финансово  –   хозяйственной  деятельности МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения на 20 2 3   год и  на плановый период 202 4   и 202 5   годы ,   утвержденный постановлением  администрации  Семейкинского сельск ого поселения  от  1 2 . 01 .20 2 3   № 2   согласно приложению № 1.   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.   3 .   Опубликовать   настоящее постановление в Вестнике  Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского  сельского поселения.     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.         Глава  Семейкинского сельского поселения              А.В. Воробьев